PAGE
3

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от ______________
                                                                          № _____
станица  Новорождественская
Об организации  сезонной торговли  на территории

Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района
Руководствуясь статьей 37 Устава  Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района, в целях упорядочения  организации сезонной торговли на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района:

  1.Организовать сезонную торговлю на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района с 12 июля  2016  года по  31 декабря 2016 года.
2. Определить  места   для  сезонной торговли:

 1) в северо-восточном направлении от угла здания № 13 по улице Красной в непосредственной близости с земельным участком под кадастровым номером 23:32:0202007:499 –  количество торговых мест 8;

3. Утвердить режим работы сезонной торговли:

ежедневно с 8.00 до 15.00. часов.
4.Юридическим лицам, индивидуальным  предпринимателям, гражданам, ведущим личное  подсобное хозяйство при осуществлении деятельности по продаже товаров  соблюдать требования, предусмотренные  законодательством Российской Федерации в области обеспечения санитарно- эпидемиологического благополучия населения, пожарной безопасности и охраны окружающей среды.
5. Заместителю главы   Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (О.П.Ланг) довести информацию   до сведения  населения.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района

  П.А.Шитухин